

تأمین زیر ساخت‌ها به نوعی سرمایه‌گذاری است

صفحه ۷

سخنگوی دولت:

مجلس شاکله لایحه بودجه را تغییر داد

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در نشست خبری خود با بیان اینکه طبق گزارش دستگاه‌های متولی در وزارت اقتصاد، در حوزه جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، افزایش سرمایه‌گذاری را شاهد بودیم، تاکید...



رئیس قوه قضاییه مطرح کرد: قوه قضاییه در حفظ و ارتقای سلامت نظام قضایی است

حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه طی سخنرانی در نخستین همایش ملی اندیشه‌های قضایی رهبر معظم انقلاب اسلامی، ضمن تسلیت شهدای امام موسی کاظم (ع) و گرامی‌داشت ایام...



رئیس مجلس: قوه قضاییه با اقتدار می‌تواند ترک فعل‌ها و خطاها را به‌موقع کنترل کند

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در همایش ملی اندیشه‌های قضایی رهبر انقلاب، بیان کرد: امام ما با ایمان به خدا و ایمان به مردم و با اراده قوی و ...



افزایش سن بازنشستگی و تورم باعث دلسردی کارگران شده است

رواج بیکاری ارادی کارگران

دستمزد، با وجود نیازی که واحدهای صنعتی به نیروی کار دارند، مشاهده می‌کنیم که کارگران سرکار نمی‌روند و به سمت مشاغل کاذب می‌روند تا بتوانند از پس هزینه‌های زندگی بر بیایند، به عبارتی کارگر دچار پدیده بیکاری ارادی می‌شود. رئیس انجمن عالی انجمن‌های صنفی کارگری کشور با بیان اینکه...
صفحه ۳

چند وقت پیش قانون از قراردادهای دائمی برای کارگرانی که پیش از این قرار داد ۴ ساله داشتند صحبت کرد. کارگرانی که با افزایش سن بازنشستگی دغدغه‌ای به نگرانی‌های قبلی آنها اضافه شده است و تا زمانی که تورم کنترل نشود، قدرت خرید کارگران افزایش نمی‌یابد. از سوی دیگر به دلیل پایین بودن حداقل...



افت و خیزهای یک طرح برای هوای پاک متوقف ماندن اسقاط خودروهای فرسوده
صفحه ۲

نجمه قنبری

N.ghanbari@sobhannews.ir

مردم عادی







یکی از موضوعاتی که قابلیت این را دارد ذهن ما مردم عادی را به خود مشغول کند و همه ما برای یکبار و شاید بیشتر به آن اندیشیده‌ایم این سؤال خیلی ساده اما اساسی است که آیا غیر این است که افزایش قیمت‌ها در همه بخش و اجزا اقتصادی باید متناسب با هم باشند و لزوماً یک بخش از اقتصاد کنار گذاشته نشود و در محاسبات اقتصادی لحاظ نشود؟ در حالی کلیات بودجه تصویب شد که در مورد آن اقتصاددانان تحلیل‌های زیادی ارائه کرده و نسبت به دخل و خرج‌ها هشدارهایی داده‌اند و خود دولتمردان نیز بر برخی ضعف‌ها و ناترازی‌ها صحه گذاشته‌اند، اینها در بعد کلان اقتصاد قابل بررسی است. اما آن بخش از اقتصاد که ما مردم عادی با آن سرکار داریم همین افزایش قیمت‌هایی است که روزانه گذرمان به آن می‌افتند.

قیمت نان، برنج، بنزین و برخی تعرفه‌ها از جمله هزینه ثابت‌نام مدارس و تعرفه‌های پزشکی و ... همه چیزهایی که روزانه با آن سرو کار داریم. در حالی که افزایش ۲۰ درصدی حقوق در بودجه سال آینده لحاظ شده است اما کفایت پیش‌بینی افزایش برخی تعرفه‌ها را از نظر بگذرانیم. افزایش ۴۶ درصدی تعرفه پزشکی یکی از همان بخش‌هایی است که همیشه مورد سؤال و چالش بوده است و با این افزایش سؤال برانگیزتر هم می‌شود.

واضح است که اولین سؤالی که به ذهن ما مردم عادی متبادر می‌شود پرسش ساده ذکر شده است. که متولیان امر با کلمات زیبا و کادو پیچ شده از مشکلات خود و صفشان به گونه‌ای سخن می‌گویند که حق را به آنها می‌دهیم و می‌دانیم حق با آنها است و آنها نیز طبق قانون عمل کرده‌اند پس مشکل را باید در جای دیگر جست‌وجو کرد، جایی که سال‌هاست کارشناسان و اساتید دانشگاهی مسئولان را به آنجا رهنمون می‌کنند. افزایش ۴۶ درصدی ابتدای بسیاری از افزایش قیمت‌ها در سسال جدید است که ما مردم عادی باید با آن دست و پنجه نرم کنیم.



مبعث پیامبر نور و رحمت مبارک باد

 <p>نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:</p> <p>اجازه ندهیم مناسبت‌های دینی فراموش شوند</p>	 <p>مدیرعامل آیفی شیراز تشریح کرد: طرح‌های آیفی شیراز در دهه فجر ۱۴۰۲</p>	 <p>سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد: توزیع ۳۰۰۰ عدد کارت بلیت در پایانه‌های اتوبوسرانی و ایستگاه‌های مترو</p>	 <p>معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداردی فارس:</p> <p>تمام خطه یختگان سنگ فرشی از طلاست</p>
--	---	---	---

معاون درمان وزارت بهداشت: افزایش ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی، جبران گذشته است

مدیران دستگاه‌های اجرایی در انتخابات دخالت نکنند

وزیر کشور هشدار داد:

صداوسیما- وزیر کشور درباره جانبداری و دخالت مدیران دستگاه‌های اجرایی در انتخابات هشدار داد و گفت: هیچ مدیری مجاز به جانبداری در انتخابات نیست و هر مودی گزارش شود، برخورد خواهیم کرد. احمد وحیدی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: انتخابات مجلس از اهمیت بالایی برخوردار است، چرا که قرار است با شکل‌گیری مجلس جدید ریل‌گذاری جدیدی در کشور صورت گیرد و شعب و آموزش نیروها و عوامل اجرایی انجام شده است. وزیر کشور افزود: در این دوره ۹۰ هزار شعبه اخذ رای در سراسر کشور خواهیم داشت که از این تعداد بیش از ۴۰ هزار شعبه ثابت و مابقی سیار است. وحیدی گفت: خوشبختانه تلاش استانداران و

ایسنا- معاون درمان وزارت بهداشت درباره مصوبه شورای عالی بیمه برای رشد تعرفه‌های پزشکی در سال آینده، گفت: افزایش ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی در واقع جبران گذشته است، چراکه ۱۵ درصد افزایش تعرفه‌ها از سال گذشته باقی مانده است. سعید کریمی، در پاسخ به سؤالی درباره تصویب رشد ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی ۱۴۰۲ در شورای عالی بیمه سلامت و برخی اظهارنظرها در این باره گفت: کسانی که نگاه مغرضانه دارند باید بدانند که پایین بودن تعرفه‌های پزشکی به معنای دست بردن در جیب مردم است؛ چراکه هنگامی که نرخ تعرفه‌های پزشکی پایین باشد، بیمه‌ها، حق بیمه را پرداخت نمی‌کنند. معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به مقایسه افزایش تعرفه‌های پزشکی با دستمزد کارگران و حقوق کارمندان گفت: برخی تعرفه‌های پزشکی را با حقوق کارگران و دستمزد کارمندان مقایسه می‌کنند که یک کار اشتباه محسوب می‌شود. من بازهم تأکید می‌کنم فقط یکسوم تعرفه‌های پزشکی، دستمزد پزشکان است.

وزیر جهاد کشاورزی: محدودیتی برای صادرات گوشت نداریم

تسنیم- محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در دهه فجر ۵ سال ۵ هزار طرح کشاورزی با اعتبار هزینه شده ۴۰ هزار میلیارد تومان در استان‌های مختلف کشور افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید. وی از توزیع ۱۳۰ هزار تن نهاده دامی میان عشایر کشور خبر داد و افزود: نهاده عمده و ۸ماهه و عشایر می‌دهیم تا دیگر اتفاقات سال ۱۴۰۰ و سال ۱۴۰۱ برای عشایر تکرار نشود، زیرا در زمستان کار کمی سخت‌تر می‌شود. نیکبخت با تأکید بر اینکه «به‌سمت تولید حمایتی از عشایر می‌رویم تا مشکلات موجب نشود دام آنها وارد کشتارگاه شود و عشایر بتوانند دام خود را حفظ کنند»، خاطر نشان کرد: ۱۳۰ هزار تن نهاده دامی مدت‌دار از ابتدای سال جاری تاکنون بین عشایر توزیع شده است و اعلام کردیم در توزیع نهاده دامی سقف نداریم و عشایر بیشتر بخوانند هم در اختیار آنها خواهیم داد. وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: به‌طور نرمال در طول یک سال ۸ میلیون دام در کشتارگاه‌های رسمی کشتار می‌شود، اما در سال ۱۷، ۱۴۰۰، ۱۷، ۱۴۰۱ نیز ۱۷ میلیون و ۹۰۰ هزار دام کشتار شد و آسیب شدیدی به عشایر وارد شد، لذا در حال حرکت به‌سمت هستیم که جامعه عشایری را بازسازی کنیم.

نیکبخت همچنین از صادرات ۱۲۵ هزار تن تخم‌مرغ به خارج از کشور خبر داد و گفت: در گذشته صادرات تخم‌مرغ به ۴۰ هزار تن هم نمی‌رسید، اما این میزان صادرات داشتیم بدون اینکه کمترین نوسانات را در بازار تخم‌مرغ داشته باشیم، وی با تأکید بر اینکه «می‌توانیم در کشور نیاز گوشت را تولید کنیم و برای حمایت از تولیدکنندگان و صادرات هیچ محدودیتی نداریم.

مهلت تعریف حساب و کالتی و ثبت‌نام خودرو تمدید می‌شود

رئیس سازمان توسعه تجارت اعلام کرد:

رسیدگی به موانع انجام شود. دوستان قول داده‌اند که برخی مقاطع که امکان تسریع در روند پلاک‌گذاری است، را انجام دهند تا پلاک‌گذاری زودتر انجام و خودرو تحویل مشتریان شود. مدیر واردات خودرو، اعلام کرد: تاکنون بالغ بر ۱۰ هزار و ۵۰۰ دستگاه خودرو وارد گمرکات و بنادر شده است. آمار واردات، بر اساس حجم و تعداد ثبت‌سازشی است که در سامانه‌ها ثبت می‌شود و میزان آن در حال حاضر، قابل توجه شده است. بانک مرکزی نیز همانطور که اشاره شد، عده‌های خوبی تأمین ارز می‌کند و از سایر منابع نیز ارز مورد نیاز برای واردات، استفاده می‌شود؛ پس از یکسال، یکی از مسیرهایی که برای تخصیص ارز دنبال می‌کردیم، بالاخره با شد و شرکت‌ها می‌توانند از طریق آن واردات خود را کنند. در وهله اول دو خودروساز وارد شده و به‌تدریج سایر شرکت‌های بزرگ هم اضافه می‌شوند.

ظرف سه ماه آینده، بیش از ۳۰ هزار دستگاه خودروی دیگر وارد می‌شود

این مقام مسئول در رابطه با برنامه‌ریزی‌ها برای میزان واردات تا پایان سال، اعلام کرد: این موضوع بستگی به شرکت‌ها دارد. در حال حاضر ۹۵۰ میلیون یورو تخصیص (۷۵۰ میلیون یورو برای بنزین‌ها و ۲۰۰ میلیون یورو برای برقی‌ها) یافته و بیش از ۵۰-۴۰ هزار خودرو می‌توان وارد کرد. بر اساس آمارهای شرکت‌ها برای سه ماهه آینده، اعلام کردند، حداقل ۳۰ هزار خودرو (صرفاً بنزینی) دیگر می‌توانند وارد شوند.

دشمن برای شایعه‌پراکنی در روزهای منتهی به ۲۲ بهمن و انتخابات دارد

معاون امنیتی وزیر کشور:

فارس- سیدمجید میراحمدی، معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با اشاره برنامه دشمنان برای افزایش شایعه‌پراکنی در روزهای آینده گفت: مردم در روزهای آینده باید منظر انتشار دروغ‌ها و شایعات بیشتری باشند، با نزدیک شدن به یوم... ۲۲ بهمن و ۱۱ اسفند روز برگزاری انتخابات اتاق جنگ روانی و شایعه پراکنی دشمنان فعال شده است و با انتشار دروغ‌ها سعی در التهاب‌آفرینی و ایجاد نگرانی برای مردم دارند. وی تأکید کرد: به همین خاطر به دلیل حساسیت مردم بیشترین دروغ‌سازی‌ها اقتصاد پایه خواهد بود. یکروز شایعه گرانی بنزین روز دیگر برق و یک روز شایعه گرانی گاز و روزی گرانی دلار تا مرز ۱۰۰ هزار تومان را شایع می‌کنند و آنرا در فضای مجازی ضرب می‌دهند میراحمدی تصریح کرد: هدف اصلی از این شایعات ایجاد نگرانی و پرازنیها توجه نکنند.

ناراضی و کاهش حضور در راهپیمایی و انتخابات است. معاون امنیتی وزیر کشور همچنین با اشاره به تمرکز دشمنان برای ایجاد التهاب در استان‌های مرزی هم تأکید کرد: مثلاً در استان سیستان و بلوچستان دروغ‌های تحریک‌آمیزی را شایع می‌کنند تا استان را ملتهب کنند. ولی مردم هوشیار باشند و به شایعات و دروغ پردازنیها توجه نکنند.

سرمایه بانک مرکزی افزایش می‌یابد

ایسنا- معاون اول رئیس‌جمهور مصوبه هیئت وزیران برای افزایش سرمایه بانک مرکزی را ابلاغ کرد که بر اساس آن، سرمایه این بانک ۳۰ هزار و ۶۹۰ میلیارد ریال بیشتر می‌شود. هیئت وزیران در جلسه یازده بهمن ماه سال ۱۴۰۲ به پیشنهاد مجمع عمومی بانک مرکزی و به استناد قانون پولی و بانکی کشور که مصوب سال ۱۳۵۱ است تصویب کرد که سرمایه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران افزایش یابد. براساس این مصوبه که از سوی معاون اول رئیس‌جمهور ابلاغ شده است، سرمایه بانک مرکزی از محل اندوخته احتیاطی از مبلغ ۹۸ هزار و ۱۴۳ میلیارد ریال به مبلغ ۱۲۸ هزار و ۸۳۳ میلیارد ریال افزایش می‌یابد. براین اساس سرمایه بانک مرکزی ۳۰ هزار و ۶۹۰ میلیارد ریال بیشتر می‌شود.

سازمان ملل:

اسرائیل در غزه از گرسنگی به عنوان «سلاح نسل‌کشی» استفاده می‌کند

ایسنا- گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد حق غذا گفت که اشغالگران از هفت اکتبر ۲۰۲۳ در غزه از گرسنگی به عنوان یک سلاح استفاده کرده و ترکیب نسل‌کشی شده‌اند. مایکل فخری اظهار داشت: اسرائیل از هفت اکتبر حملات خود را برای جلوگیری از دسترسی غیرنظامیان به غذا و تشدید کرده‌است. اسرائیل آشکارا به‌طور سیستماتیک دسترسی همه غیرنظامیان غزه به غذا جلوگیری می‌کند. تیم‌های کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل به کسانی که به آب و غذا نیاز دارند کمک می‌کنند. دسترسی به همه تقریباً غیرممکن است.

وی با اشاره به اینکه پس از ممنعت اشغالگران از ورود آب و غذا به غزه، قحطی در منطقه به وجود آمد، خاطر نشان کرد: آخرین داده‌های سازمان ملل نشان می‌دهد که تقریباً یک چهارم جمعیت غزه از گرسنگی رنج برده و بقیه دچار سوء تغذیه هستند. فخری با بیان اینکه هیچ منطقه دیگری وجود ندارد که دسترسی به آب سالم و غذا تا این حد دشوار باشد، گفت: اسرائیل سیستم غذایی غزه را نابود می‌کند و از غذا به عنوان سلاحی علیه مردم فلسطین استفاده می‌کند. می‌دانیم که در غزه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر گرسنه هستند.

وی یادآور شد: محاصره ۱۶ ساله غزه توسط اسرائیل یکی از دلایل دشواری دسترسی به مواد غذایی است. اسرائیل زیرساخت‌های غیرنظامی، بیمارستان‌ها و ناوایی‌ها را در حملات خود به صورت برنامه‌ریزی شده هدف قرار داد. فخری با تأکید بر اینکه یکی از اهداف اولیه اسرائیل نابودی سیستم غذایی غزه و مجبور کردن فلسطینی‌ها به ترک منطقه است، تصریح کرد: اسرائیل در تلاش است تا تمامی راه‌های جایگزین برای دسترسی مردم به مواد غذایی را ببندد.

گزارشگر ویژه سازمان ملل گفت: ممنعت اسرائیل از دسترسی غزه به مواد غذایی جنایت جنگی است. اسرائیل غزه را غیرقابل سکونت کرده است، این به وضوح یک جنایت جنگی است زیرا حملات بی‌رویه و نامتناسب علیه اهداف غیرنظامی انجام می‌شود. این یک جنایت جنگی و نسل‌کشی است.

سود سهام عدالت متوفیان اسفند ماه واریز می‌شود

ایرنا- معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی گفت: اگر وراث تا ۱۰ اسفندماه امسال به یکی از بانکهای منتخب و شرکت‌های کارگزاری مراجعه و مدارک خود را در سامانه میراث تکمیل کنند، سود سهام عدالت امسال و سال‌های گذشته به حساب آنها واریز خواهد شد.

محمود حسنلو به آخرین اقدامات انجام شده برای تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان اشاره کرد و گفت: فرآیند تقسیم ارث متوفیان سهام عدالت بین وراث از طریق سامانه «میراث» در شرکت سپرده‌گذاری مرکزی انجام خواهد شد.

وی اظهار داشت: انتقال سهام توسط یکی از وراث یا نماینده آنها که در سجام احراز هویت شده، از طریق مراجعه به یکی از شعب سراسر کارگزاری‌های بورسی یا یکی از شعب بانک‌های ملی، تجارت، پارسیان و ملت انجام

سهام عدالت



می‌شود.

حسنلو خاطرنشان کرد: تمامی فرآیند اجرای این اقدام، رایگان بوده و لازم نیست وراث هیچ‌گونه مبلغی را پرداخت کنند.

معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت

معاون شرکت سپرده‌گذاری مرکزی:

وی اعلام کرد: به محض تشکیل پرونده در یکی از شعب، وضعیت پرونده همه وراث در سایت ddn.csdiran.ir قابل مشاهده خواهد بود.

حسنلو با بیان این که توصیه ما به وراث این است که تشکیل پرونده و اقدام برای تقسیم ارث را به روزهای پایانی سال موقوف نکنند، گفت: در پایان سال فرآیند توزیع سود سهام عدالت را خواهیم داشت، اگر فرآیند تقسیم سود سهام عدالت متوفیان حداکثر تا ۱۰ اسفند ماه به پایان برسد، سود سهام عدالت امسال و سال‌های گذشته به حساب آنها پرداخت خواهد شد.

بر اساس این گزارش، با راه‌اندازی سامانه «میراث» در ۱۵ آبان ماه سال جاری از سوی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه که با حضور مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در حاشیه

نمایشگاه کیش اینوکس رونمایی شد، انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث تسهیل شد. یکی از وراث که حتما باید سجای شده باشد در سایت ddn.csdiran.ir قابل مشاهده خواهد بود. حسنلو با بیان این که توصیه ما به وراث این است که تشکیل پرونده و اقدام برای تقسیم عدالت متوفی و با وارد کردن کدملی و تاریخ تولد متوفی در بخش استعلام نوبت تشکیل پرونده نسبت به زمان فرارسیدن تشکیل پرونده و نوع دارایی متوفی آگاهی لازم را کسب کنند، پس از آن در صورت تأیید زمان تشکیل پرونده می‌توانند به هر یک از دفاتر کارگزاری و بانک‌های منتخب مراجعه کنند و در پایان نیز پس از تشکیل پرونده در یکی از دفاتر، امکان پیگیری پرونده ا ز طریق بخش «استعلام وضعیت پرونده» در درگاه یکپارچه برای تمامی وراث، قابل مشاهده خواهد بود.

ارتباطات



دارند که امیدواریم ظرف سه ماه آینده حداکثر استان از این خدمات برخوردار شوند.

مفتنی است؛ وزیر ارتباطات عملیات اجرای فیبر نوری منازل و کسب‌وکارها در شهرستان اردکان به طول ۷۰ کیلومتر که قرار است تا سه ماهه اول سال آینده آماده بهره‌برداری شود را کلنگ‌زنی کرد.

اقتصاد کلان

ورود ۲/۷ میلیارد دلار سرمایه خارجی از روسیه به ایران

ارتباط کشور با نهادهای مالی به دلیل تحریم‌ها با بدهی سنوات گذشته قطع شده بود، به‌دنبال دستور ریاست‌جمهوری موضوع ارتباط با این نهادها در دستورکار قرار گرفت بر این اساس در گام اول تسویه بدهی‌ها به نهادهایی از جمله بانک‌توسعه اسلامی عملیاتی شد.
فقری گفت: در سنوات اخیر روابط با کشورهای حاشیه خلیج فارس به عنوان سهامداران اصلی بانک‌توسعه اسلامی متفاوت شده است، از همین مجرا و با همراهی کشور عراق بخش مهمی از پرداخت بدهی‌ها به این بانک انجام شد.
اصل بدهی موق ۳۰۰میلیون دلار بود که امروز این بدهی موق تسویه شد، بر این اساس کلیه پروژه‌های نیمه‌کاره این بانک از جمله طرح‌های آب و فاضلاب، آبچرداری، بیمارستان‌سازی و… مجدداً عملیاتی شدند.

نقش فعال ایران در تخصیص وام‌های صندوق اویک به کشورهای همسو

معاون وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه بر اساس اساننامه، صندوق اویک به اعضای خود وام یا تسهیلات پرداخت نمی‌کند، گفت: در دوره اخیر ایران نقش فعالی در حوزه تخصیص وام به سایر کشورها را در پیش گرفته است تا این وام‌ها به سمت کشورهای همسو ارائه شود، این موضوع در گذشته سابقه نداشته است، این رویکرد در راستای راهبرد کلان دولت مبتنی بر همکاری با کشورهای همسو است.
فقری با اشاره به تأمین مالی خارجی به عنوان یکی از ماموریت‌های سازمان سرمایه‌گذاری خارجی گفت: در این حوزه مذاکراتی با روسیه شروع شده است، از سوی دیگرتشکیل کمیته سرمایه‌گذاری مشترک آغاز شده است.

حمل‌ونقل هوایی

وزیر راه:

۱۰۰ درصد موافق حضور ایرلاین‌های خارجی در پروازهای داخلی هستم



وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: سوداگری بلیت در صنعت هوایی باید جمع شود و به حداقل برسد، این صرف توسعه ناوگان و اصلاح حقوق و دستمزد نمی‌شود.

بذریا پاش گفت: سبک‌های مجازی هم مقرر شده است در موضوع نرخ بلیت موارد را اصلاح کنندان‌شا... تا شب عید سامان دهی می‌شود.

وی ادامه داد: با شرکت‌های هواپیمایی جلاستی برگزار می‌شود، ما راضی نیستیم شرکت‌ها از عملیات انتقال مسافر زیان کنند و زیان هم نمی‌کنند.
بذریا پاش افزود: در حوزه روش عرضه بلیت و خدمات فرودگاهی و مجوزها پروازی اصلاحات اساسی در حال انجام است، رویه‌های ما در تعامل در صنعت باید اصلاح شود.

وی در موضوع انجام برخی پروازهای داخلی توسط شرکت‌های هواپیمایی خارجی گفت: ۱۰۰ درصد با انجام برخی پروازهای داخلی توسط شرکت‌های هواپیمایی خارجی موافق هستم.

سرمایه‌گذاری خارجی در بنادر

وی گفت: تعداد قابل توجهی پروژه بندری داریم که تا قبل از سال جدید با حضور رئیس‌جمهور افتتاح می‌شود، اغلب بنادر ما سرمایه‌گذاری خارجی دارند، چینی‌ها هم برای بنادر شمال و جنوب کشور آماده سرمایه‌گذاری هستند.

بذریا پاش تصریح کرد: شهر ساحلی جدید خلیج فارس و مکران مرکزی عملیات اجرایی آن آغاز شد، بانک منگ همکاری می‌کند، در برخی شهرهای جدید چینی‌ها برای سرمایه‌گذاری استقبال می‌کند.

سال سی‌ام • شماره ۶۲۱۵

بیمه

نسخه کاغذی اوایل اسفند در بخش دارو حذف می‌شود

باشگاه خبرنگاران - علی‌استادهاشمی، رئیس کل بیمه مرکزی در نشست خبری گفت: موضوع نسخه الکترونیکی بالغ بر دو سال است که کلید خورده است و چند نهاد دولتی و خصوصی باید در این زمینه همکاری کنند که مراکز درمانی، وزارت بهداشت به عنوان متولی، بیمه‌گران پایه و بیمه‌گران تکمیلی از جمله این بخش‌ها هستند.بن‌بنا بود، وزارت بهداشت سازمانه‌ای را ایجاد کند تا اطلاعات در تبادل باشد و اقدامات لازم شکل گیرد. باید یک سامانه را وزارت بهداشت آماده می‌کرد که ما به عنوان بیمه مرکزی در انتهای این مسیر (روند حذف نسخه کاغذی) هستیم؛ بر این اساس به عنوان متولی مطرح کردیم اطلاعات لازم را به ما ارائه دهند تا ما به بخش‌ها ارسال کنیم.

وی افزود: در نهایت پس از طی شدن مراحل، داده‌ها از سمت وزارت بهداشت به بیمه مرکزی رسید، اما کامل نبود. اکنون در آخرین مرحله این اقدام هستیم. ما راه را کوتاه کردیم که در حال تست آن هستیم و در نهایت تا اوایل اسفند به شرکت‌ها اعلام می‌کنیم که دیگر نیازی به نسخه کاغذی در خصوص دارو نیست و در این بخش نسخه حذف می‌شود.

وی در خصوص فهرست بدهکاران بیمه هم گفت: ما باید از رسوب مطالبات در صنعت بیمه جلوگیری کنیم. بر این اساس در گام اول باید مطالبات را اعلام می‌کردیم؛ گام بعدی ما ورود به نحوه خرید بیمه‌نامه بدهکاران است.

او در خصوص در خصوص بحث بیمه متعارف و متعارف پاسخ داد: بیمه مرکزی نظر خود را داده و موضوع به کمیسیون اقتصادی مجلس و صحن هم رفته اما در اولویت قرار نگرفته است. ما نظرات خود را داده‌ایم و باید این موضوع در مجلس به شکل قانون تصویب شود.

انرژی

مصرف ۷۴ درصد از گاز کشور در بخش خانگی و تجاری

باشگاه خبرنگاران - سعید عقی، مدیر دیسپینچنگ شرکت ملی گاز کشور گفت: مصرف گاز در روز دوشنبه به عدد ۶۲۲ میلیون متر مکعب رسید به طوری که از کل تولید گاز کشور فقط ۷۴ درصد در بخش خانگی و تجاری مصرف می‌شود. او ادامه داد: در بخش‌های خانگی ۴۴۰ میلیون متر مکعب، صنایع غیر عمده ۷۶ میلیون متر مکعب، کشاورزی ۳۴ میلیون متر مکعب، حمل‌ونقل ۴ میلیون متر مکعب و در بخش تجاری و عمومی کشور ۵۸ میلیون متر مکعب. گاز مصرف شده است.افزود: در حال حاضر مصرف گاز در استان سمنان و آذربایجان شرقی به شدت افزایش یافته که توصیه می‌کنیم برای حفظ پایداری شبکه از مصرف بی‌بهره خودداری شود.

مدیر دیسپینچنگ شرکت ملی گاز کشور گفت: با توجه به بردت هوای سرد در کشور در چند روز اخیر خوشبختانه شاهد بارندگی بوده‌ایم ولی پیش‌بینی می‌شود که هوا رو به گرم شدن باشد و مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری به زیر ۶۰۰ میلیون متر مکعب برسد.

حمل‌ونقل هوایی

معاون وزیر راه:

حمل‌ونقل هوایی در خدمات‌رسانی به مردم ضعف دارد

تسنیم - سیدکمال هادیانفر، معاون حمل‌ونقل و‌ زیرر راه و شهرسازی در آیین بهره‌برداری از ۸ پروژه فرودگاه مهرآباد با ابزار رضایت از اقدامات انجام شده در حوزه حمل‌ونقل با وجود تحریم‌ها، اظهار کرد: در حمل‌ونقل به خصوص بخش هوایی سرمایه اجتماعی بسیار مهم است.

وی ادامه داد: باید شرایط به گونه‌ای باشد تا بتوانیم به این سرمایه توجه کنیم. بایستی بتوانیم حوزه خدمات را در بخش‌های مختلف توسعه دهیم از زمان خرید فروش بلیت تا خدمات فرودگاهی و... وی تأکید کرد: کسی که می‌خواهد از حمل‌ونقل استفاده کند باید بداند چقدر هزینه مادی و معنوی پرداخت کند. خیلی از کشورها این را انجام می‌دهند که ما در این بخش‌ها ضعف داریم.

معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی گفت: امیدواریم بتوانیم بازوی کمکی در بخش‌های مختلف باشیم و از اعتماد وزیر به بنده بتوانیم نهایت استفاده را در جهت ارتقای خدمات‌رسانی حمل‌ونقل داشته باشم.

رضا نخبجوانی، مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران نیز در آیین افتتاح ۸ پروژه فرودگاه مهرآباد، اظهار کرد: امروز ۸ پروژه در فرودگاه مهرآباد افتتاح می‌شود که سه پروژه آن یعنی نرم‌افزار آموزش کنترلرها و دو نرم‌افزار مرتبط با سامانه‌های فضای کنترل توسط متخصصان فرودگاهی کشورمان تهیه و مرحله اجرا رسیده است. ابراهیم مرادی، مدیرکل فرودگاه مهرآباد نیز در این مراسم با اشاره به اینکه یکی از پروژه‌هایی که امروز افتتاح می‌شود سیمولاتور (شبیه‌ساز) سه بعدی فرودگاه است، گفت: این اقدام دستور سال ۹۰ رئیس وقت سازمان هواپیمایی بود که در آن زمان اعلام شد. سیمولاتور فرودگاه مهرآباد استانداردهای بین‌المللی را ندارد. وی با بیان اینکه صفر تا ۱۰۰ این کار توسط متخصصان ایرانی عملیاتی شده که ۵ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی داشته است، افزود: قیمت نرم‌افزار از یک شرکت هندی مستقر در امارات حدود ۱۱ میلیون دلار بود که ما توانستیم با حدود ۲۰ میلیارد تومان سیمیلاتور فرودگاه مهرآباد را طراحی کنیم.

اصلاحیه آگهی فراخوان عمومی مزایده آگهی شرکت عمران صدرا
<div><div><div><div><div></div><div><div>مهرآباد</div></div></div></div><div></div></div></div> <div><div><div><div><div></div><div><div>مهرآباد</div></div></div></div><div></div></div></div> <div><div><div><div><div></div><div><div>مهرآباد</div></div></div></div><div></div></div></div>

آگهی تحدید حدود اختصاصی
<div><div><div><div><div></div><div><div>مهرآباد</div></div></div></div><div></div></div></div> <div><div><div><div><div></div><div><div>مهرآباد</div></div></div></div><div></div></div></div> <div><div><div><div><div></div><div><div>مهرآباد</div></div></div></div><div></div></div></div>

م الف ۶۲۲۵ – منصور کشوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

